

**§ 15****Konsekvenser av de reviderade urvalsgrunderna för skolvalet läsåret 16/17**

Svar på skrivelse från Cecilia Brinck m.fl. (M), Lotta Edholm m.fl. (L), John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD)

**Beslut**

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.
--

**Ärendet**

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 21 april 2016, dnr 1.1.3-2892/2016.

Med anledning av att utbildningsnämnden beslutade om reviderade urvalsgrunder för antagningen till de kommunala grundskolorna i augusti 2015, önskar Cecilia Brinck m.fl. (M), Lotta Edholm m.fl. (L), John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD) i en skrivelse till utbildningsnämnden att konsekvenserna av de reviderade urvalsgrunderna för skolvalet läsåret 16/17 redovisas.

Förvaltningen anser att systemet blivit mer transparent och enhetligt. I övrigt ser förvaltningen inga större effekter eller förändringar jämfört med tidigare antagningar.

**Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan med avdelningen för utveckling och samordning.

**Förvaltningens förslag till beslut**

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

**Beslutsgång**

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

**Särskilt uttalande**

Cecilia Brinck m.fl. (M), Sigrid Rydell Johnson (L) och John Kåberg (C) anmälde ett särskilt uttalande enligt nedan:

Andelen elever som får sitt förstahandsval till förskoleklassen snarare sjunker än stiger. Variationerna över staden är också mycket stora. Vi vidhåller därför vår kritik att det är vanskligt att göra förändringar inom ett system utan att först göra en

konsekvensutredning. Det finns heller inget underlag som visar att fler elever fått skolplats nära hemmet.

**Ersättaryttrande**

Christian Carlsson (KD) hänvisade till det särskilda uttalande gemensamt från Moderaterna, Liberalerna och Centerpartiet.